
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 9 октября 2023 г. № 735 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в состав комиссии  

по проведению республиканского конкурса  

«Лучшая организация деятельности по  

благоустройству, озеленению и чистоте  

территорий среди муниципальных  

образований Республики Тыва» 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва                    

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав комиссии по проведению республиканского конкурса 

«Лучшая организация деятельности по благоустройству, озеленению и чистоте тер-

риторий среди муниципальных образований Республики Тыва» (далее – комиссия), 

утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 25 июля 2022 г. 

№ 468, следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии Брокерта А.В., Чалзып Ш.П., Чамыян С.А.; 

2) ввести в состав комиссии Лукина О.Н. – и.о. заместителя Председателя 

Правительства Республики Тыва, назначив председателем. 

 

 

 

 

 

 

620200099/27798(4) 



2 

620200099/27798(4) 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 

 


